Совет депутатов
муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва
[bookmark: _Hlk135054081]                                                                        XXXXIX сессия

Решение
23.04.2024 г.                                                                                                                  № 209 -V

  О проведении публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов муниципального образования городское поселение
«п. Новый Уоян»  «Об исполнении бюджета муниципального образования
городское поселение «п. Новый Уоян» за 2023 год»

В соответствии  с  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение  «п. Новый Уоян», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» от 23.06.2020 № 202-IV, Совет депутатов муниципального образования городское поселение  «п. Новый Уоян» V   созыва решил:
1. Провести 2 мая  2024 года в 11 часов в  актовом зале администрации муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» за 2023 год».
2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» за 2023 год» постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян»  по бюджету и экономическим вопросам.
3. Сформировать  повестку публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» за 2023 год» согласно приложению.
4. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Бондаренко Е.П. –  председатель Совета депутатов муниципального образования  городское поселение «п. Новый Уоян»
Моложавая Е.Л. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» по бюджету и экономическим вопросам
Удовиченко А.В. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования городское поселения «п. Новый Уоян»  по вопросам социальной политики
Горилов Е.А. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования городского поселение «п. Новый Уоян»  по законности, правопорядку, работе с территориями и депутатской этике
Ловчая О.В.- глава, руководитель администрации муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян»
Горилова Н.А. – заместитель Руководителя администрации муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян»
Варфоломеева Н.М. -  главный  специалист  администрации муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» по финансово-экономической работе
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» по бюджету и экономическим вопросам (председатель Моложавая Е.Л.).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городского поселения «п. Новый Уоян»		        		Е.П.Бондаренко

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
городское поселение «п. Новый Уоян
от 23.04.2024  № 209-V

Повестка публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян»  «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» за 2023 год»

1. Вступительное слово Председателя Совета депутатов муниципального образования, городское поселение «п. Новый Уоян»  О проекте решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» «Об  исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян»  за 2023 год»
Докладчик:
Варфоломеева Н.М. -  главный  специалист  администрации муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» по финансово-экономической работе
Содокладчики:
Моложавая Е.Л.– председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян»   по бюджету и экономическим вопросам
2. Прения по проекту решения Совета депутатов муниципального образования  «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян»   за 2023 год»
3. Заключительное слово Председателя Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян»  Бондаренко Е.П.
Регламент: доклад до 20 минут, содоклады до 10 минут, прения до 5 минут.

image1.wmf

oleObject1.bin